
ZARZĄDZENIE NR 528/22 
WÓJTA GMINY KOLNO 

z dnia 21 grudnia 2022 r. 

w sprawie  określenia sposobu wykonania uchwał Rady Gminy Kolno. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 2 ustawy o samorządzie gminnym ( tj. Dz.U. z 2022 r 
poz. 559,583,1005,1079,1561) zarządza się co następuje: 

§ 1. Sposób wykonania uchwał Rady Gminy podjętych na XLVII sesji Rady Gminy Kolno w dniu 
21 grudnia 2022 r. określa harmonogram stanowiący załącznik  1 - 5 do zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się osobom wymienionym w kolumnach 5 i 6 harmonogramów. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9CE55766-9D34-41D7-8D93-4DCB8C51B8C4. Uchwalony Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 528/22 WÓJTA GMINY KOLNO z dnia 21 grudnia 2022 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


